

O'zbekiston Respublikasi Davlat ramzlari

Date : 10 Iyun, 2015



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI DAVLAT GERBI

Davlat gerbi O'zbekiston Respublikasining 1992 yil 2 iyuldagi 616-XII-sonli [«O'zbekiston Respublikasi Davlat gerbi to'g'risida»](#)gi Qonuni bilan tasdiqlangan.

O'zbekiston Respublikasi Davlat gerbi quyidagi ko'rinishga ega: tog'l, daryolar va so'l tomoni bug'doy boshloqlari, o'ng tomoni esa chanoqlari ochilgan g'oz shoxlari iborat chambar. O'rtida gullar vodiylari, quyosh zarrin nurlarini sochib turadi. Gerbning yuqori qismida Respublikaning ruzmisi sifatida sakkizburchak tsvirlangan bo'lib, uning ichki qismida yarim oy va yulduz tsvirlangan. Gerbning markazida baxt va erksevrlilik ruzmisi — qonlarni yozgan Humo qushi tsvirlangan. Gerbning pastki qismida O'zbekiston Respublikasi Davlat bayrog'ini ifodalovchi chambar lentasining bantida «O'zbekiston» deb yozib qo'yilgan.

O'zbekiston Respublikasi Davlat gerbining rangli ko'rinishid: Humo qushi va daryolar — kumush rangid; quyosh, boshloqlar, baxt chanoqlari va «O'zbekiston» yozuvi — oltin rangid; g'oz shoxlari va barglari, tog'l va vodiylar — yashil rangid; chanoqlardagi baxt — oq rangid; lent — O'zbekiston Respublikasi Davlat bayrog'ining ranglarini aks ettiruvchi uch xil rangid; sakkizburchak — oltin zarl bilan hoshiyalangan holda havo rangid; yarim oy va yulduzlar — oq rangid.

t?svirl?ng?n.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING DAVLAT BAYROG'I

Davlat bayrog'i O'zbekiston Respublikasining 1991 yil 18 noyabrdagi 407-XII-sonli [«O'zbekiston Respublikasining Davlat bayrog'i to'g'risida»gi](#) Qonuni bilan tasdiqlangan.

O'zbekiston Respublikasining Davlat bayrog'i O'zbekiston Respublikasi davlat suverenitetining ramzidir.

O'zbekiston Respublikasining Davlat bayrog'i xalqaro munosabatlarda O'zbekiston Respublikasining timsoli bo'ladi.

O'zbekiston Respublikasining Davlat bayrog'i — bayroqning butun uzunligi bo'ylab o'tgan to'q moviy rang, oq rang va to'q yashil rangli uchta endan tarkib topgan to'g'ri to'rtburchak shaklidagi m'todir.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING DAVLAT MADHIYASI

O'zbekiston Respublikasi Davlat madhiyasining matni va musiqasi O'zbekiston Respublikasining 1992 yil 10 dekabrda 768-XII-sonli [«O'zbekiston Respublikasining Davlat madhiyasi to'g'risida»gi](#) Qonuni bilan tasdiqlangan.

O'zbekiston Respublikasining Davlat madhiyasi O'zbekiston Respublikasi Davlat suverenitetining ramzidir.

O'zbekiston Respublikasining Davlat madhiyasig' zo'r ehtirom bilan q'r'sh O'zbekiston Respublikasi har bir fuq'rosining v't'np'rv'rlik burchidir.

Mutal Burhonov musiqasi
Abdulla Oripov so'zi



MADHIYA NOTALARI

Serquyosh hur o'lkam, elga baxt, najot,
Sen o'zing do'stlarga yo'ldosh, mehribon!
Yashnagay to abad ilmu fan, ijod,
Shuhrating porlasin toki bor jahon!

Naqarat:

Oltin bu vodiylar – jon O'zbekiston,
Ajdodlar mardona ruhi senga yor!
Ulug' xalq qudrati jo'sh urgan zamon,
Olamni mahliyo aylagan diyor!

Bag'ri keng o'zbekning o'chmas iymoni,
Erkin, yosh avlodlar senga zo'r qanot!
Istiqloq mash'ali tinchlik posboni,
Xaqsevar, ona yurt, mangu bo'l obod!

Naqarat:

Oltin bu vodiylar – jon O'zbekiston,
Ajdodlar mardona ruhi senga yor!
Ulug' xalq qudrati jo'sh urgan zamon,



Sirdaryo Viloyati Hokimligi Veb sayti

Interaktiv xizmatlar, foto va videolavhalar, onlayn tarzda litsenziyalar olish uchun arizalar qabul qilish, Xaj Umra safarlari uchun onlayn tarzda arizalarni qabul qilish hamda Sirdaryo viloyati hayoti va unda yuz berayotgan yangiliklar haqida batafsil ma'lumotlar joy olgan.

<http://sirdaryo.uz>

Olamni mahliyo aylagan diyor!

<http://sirdaryo.uz/wp-content/uploads/2015/06/uploads-madhiya.mp3>